
     Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
kopidlenského fotbalu 

 
 poslední utkání sezóny 
  se mělo hrát na Pecce, 
    na požadavek hostí 
      hráno v Kopidlně 

středa 14.6.
mistrovské utkání Okresního p

FK Kopidlno A :
Zápas řídí Šťastný Martin

hlavní po

Sestava: Miloš Kovář - Tomáš Dřímal (46´Vláďa Kotlář), Patrik Berounský /
Jarda Janáček (c), Matěj Havránek (46´Vláďa Kosina) 
(14´Adam Nasikovský), David Machačný, Petr Komárek (80´Vráťa Nasikovský) 
Havelka (65´Martin Valnoha), Lukáš Klaban

Branky: 17´Jan Dřímal 

Utkání dvou různých poločasů. 
kupředu jsme měli dokonce mírně navrch a byli chvílemi nebezpečnější. Naše šance 
jsme však nevyužili, a proto se šlo do kabin za nerozhodného stavu. Druhou půli 
ovládli Bělohradští, své šance využili a př
nedokázali odpovědět. Jak zmínil vedoucí týmu Vláďa Hnát, hold současná realita.

Utkání bylo původně na programu až v sobotu 17.6.2017 na Pecce, ale na žádost 
L.B. a díky vstřícnosti OFS se hrálo ve středu v K

Gólovou šanci nabídla hned 3.minuta. Petr Komárek získal míč, přihrál Klabanovi, 
který z vápna vypálil a brankář reflexivně nohama míč vyrazil. Obratem zahrozili 
hosté, ale Berounský jejich akci v poslední okamžik zmařil. Nepříjemný moment 
přinesla 14´, kdy se zranil středopolař Láďa Komárek a byl nucen střídat. V 
17´pronikal středem hřiště Machy, míč nabídl Klabanovi a ten slušně vystrašil 

  

 
 

 
 

 
středa 14.6.2017 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 1

FK Kopidlno A : TJ L.Bělohrad B
Šťastný Martin, AR1Vích Patrik , AR2 Kučera Jan

hlavní pořadatel Oldřich Janďourek 

Tomáš Dřímal (46´Vláďa Kotlář), Patrik Berounský /
Jarda Janáček (c), Matěj Havránek (46´Vláďa Kosina) - Jan Dřímal, Láďa Komárek 
(14´Adam Nasikovský), David Machačný, Petr Komárek (80´Vráťa Nasikovský) 
Havelka (65´Martin Valnoha), Lukáš Klaban 

Utkání dvou různých poločasů. V prvním se hrál naprosto vyrovnaný fotbal a ve hře 
kupředu jsme měli dokonce mírně navrch a byli chvílemi nebezpečnější. Naše šance 
jsme však nevyužili, a proto se šlo do kabin za nerozhodného stavu. Druhou půli 
ovládli Bělohradští, své šance využili a přidali čtyři branky. Na jejich hru jsme bohužel 
nedokázali odpovědět. Jak zmínil vedoucí týmu Vláďa Hnát, hold současná realita.

Utkání bylo původně na programu až v sobotu 17.6.2017 na Pecce, ale na žádost 
L.B. a díky vstřícnosti OFS se hrálo ve středu v Kopidlně. 

Gólovou šanci nabídla hned 3.minuta. Petr Komárek získal míč, přihrál Klabanovi, 
který z vápna vypálil a brankář reflexivně nohama míč vyrazil. Obratem zahrozili 
hosté, ale Berounský jejich akci v poslední okamžik zmařil. Nepříjemný moment 

a 14´, kdy se zranil středopolař Láďa Komárek a byl nucen střídat. V 
17´pronikal středem hřiště Machy, míč nabídl Klabanovi a ten slušně vystrašil 

řeboru mužů od 18.00 
ělohrad B 1:5 

Kučera Jan  

Tomáš Dřímal (46´Vláďa Kotlář), Patrik Berounský /ŽK/, 
Jan Dřímal, Láďa Komárek 

(14´Adam Nasikovský), David Machačný, Petr Komárek (80´Vráťa Nasikovský) - Míla 

V prvním se hrál naprosto vyrovnaný fotbal a ve hře 
kupředu jsme měli dokonce mírně navrch a byli chvílemi nebezpečnější. Naše šance 
jsme však nevyužili, a proto se šlo do kabin za nerozhodného stavu. Druhou půli 

idali čtyři branky. Na jejich hru jsme bohužel 
nedokázali odpovědět. Jak zmínil vedoucí týmu Vláďa Hnát, hold současná realita. 

Utkání bylo původně na programu až v sobotu 17.6.2017 na Pecce, ale na žádost 

Gólovou šanci nabídla hned 3.minuta. Petr Komárek získal míč, přihrál Klabanovi, 
který z vápna vypálil a brankář reflexivně nohama míč vyrazil. Obratem zahrozili 
hosté, ale Berounský jejich akci v poslední okamžik zmařil. Nepříjemný moment 

a 14´, kdy se zranil středopolař Láďa Komárek a byl nucen střídat. V 
17´pronikal středem hřiště Machy, míč nabídl Klabanovi a ten slušně vystrašil 



brankáře Turka. Na vyražený míč nastartoval Havelka, ale pálil nad poloodkrytou 
bránu. Vzápětí vyhrál souboj Jéňa Dřímal, kličkou se uvolnil a pravačkou !!! zavěsil, 
0:1. Pár dalších minut patřilo soupeři, ale brankář Kovář tým podržel. Ve 24´jsme 
zbytečně ztratili míč, střed hřiště jsme nechali trestuhodně volný a hráči soupeře 
dostatek času a vyrovnání bylo na světě, 1:1. V posledních minutách soupeř znovu 
zazlobil, ale ve 45´jsme přece jen mohli jít do vedení my. U akce stál Petr Komárek a 
Machy, našli volného Lukyna ve vápně, který pohotově bodlem zakončil, ale bohužel 
přímo do náruče gólmana. 

Do druhé půle nakročili Bělohradští mnohem lépe a po pěkné, technické nechytatelné 
střele stočené na zadní tyč šli v 48´do vedení, 2:1. Další dlouhé minuty se hrálo bez 
gólu, ale nebezpečnější byl rozhodně soupeř. To mohl potvrdit náš brankář. Jedním z 
mála našich střeleckých pokusů byl míč z kopačky Petra Komárka vysoko nad bránu. 
V 68´jsme nepokryli autové vhazování a následný centr před naší bránu, kde se hráč 
Bělohradu prosadil hlavou, 3:1. V 71´jsme vybojovali rohový kop, ale paradoxně z 
něho vytěžil brejkovou situaci soupeř a navýšil vedení na 4:1. To už byla pěkná 
sprcha nejen pro hráče, ale určitě i pro přihlížející diváky. Nám se nedařila kombinace 
a snad chyběla už i chuť hrát. Pátý gól na sebe nenechal dlouho čekat a jen díky 
Kovářovi a brankové konstrukci nebylo skóre ještě hrozivější. Před soupeřem jsme 
tentokrát museli sklonit hlavu. Citelně v utkání chyběl Láďa Komárek. 

Vzhledem k počátečním problémům s nedostatkem hráčů byli k utkání navíc 
připraveni Láďa Komárek st a Michal Zikmund. Těm musím poděkovat. (omluvenky: 
M. Brožíček, V. Dyčenko, J.Zikmund, L. Strnad) 

Konečná tabulka OPM 

1 Nemyčeves ▲ 22 16 0 6 63:31    49   0 1 
2 L. Bělohrad B 22 16 0 6 71:33    48   1 1 
3 Železnice A ▲ 22 16 0 6 56:24    47   2 1 
4 Milíčeves  22 14 0 8 40:26    40   3 1 
5 Hořice B  22 13 0 9 64:42    39   2 2 
6 Žlunice  22 14 0 8 50:38    39   4 1 
7 Kopidlno A  22 12 0 10 49:38    38   1 3 
8 Stará Paka  22 11 0 11 47:44    35   1 3 
9 Lužany  22   9 0 13 40:55    26   3 2 
10 Podhradí A  22   4 0 18 21:72    14   1 3 
11 Libáň   22   4 0 18 26:73    12   1 1 
12 Chomutice ▼ 22   3 0 19 21:72      9   1 1 

 

Střelci OPM (počet zápasů – góly) 
Dominik Rolf  Stará Paka  22 20 
Tomáš Tomášek  Nemyčeves  23 17 
Karel Hochman  Nemyčeves  21 14 
David  Machačný  Kopidlno  22   9 
Ladislav Komárek  Kopidlno  22   7 



Konečná tabulka III. třída muži 

1 Dětenice ▲  20 17 0 3 88:20    52   1 2 
2 Železnice B ▲ 20 14 0 6 63:25    42   2 2 
3 Jičíněves  20 14 0 6 71:32    42   1 1 
4 Robousy  20 13 0 7 48:46    36   3 0 
5 Kopidlno B  20 11 0 9 62:52    35   2 4 
6 Sobotka B  20 10 0 10 55:60    29   1 0 
7 Libuň   20 9 0 11 50:51    27   1 1 
8 Miletín B  20 9 0 11 76:83    27   0 0 
9 Češov   20 8 0 12 60:60    24   1 1 
10 Žeretice  20 5 0 15 30:74    15   0 0 
11 Podhradí B  20 0 0 20 17:117    1   0 1 

 
Střelci (počet zápasů – góly) 

Marek Ouhrabka  Češov   17 26 
Petr Muška   Jičíněves  17 23 
Viktor Dolejš  Dětenice  16 20 
Jaroslav Zikmund  Kopidlno B  17   7 
Miloš Kovář   Kopidlno B  11   6 
Lukáš  Klaban  Kopidlno B  12   6 

 

Konečná tabulka Okresní přebor žáků 7+1 

1 Milíčeves  32 27 0 5 114:27 80   2 1 
2 Železnice  32 25 0 7 110:33 78   0 3 
3 Chomutice  32 26 0 6 78:32  68 10 0 
4 Kopidlno  32 18 0 14 95:64  52   3 1 
5 Libáň   32 15 0 17 60:63  47   3 5 
6 Nová Ves n. P. 32 14 0 18 70:52  46   1 5 
7 Robousy  32 10 0 22 46:79  30   3 3 
8 Valdice  32 8 0 24 47:148 26   1 3 
9 Sobotka  32 1 0 31 33:155   5   0 2 

 

Střelci (počet zápasů – góly) 

Tomáš Červeňák  Železnice  31 44 
Vojtěch Svoboda  Milíčeves  32 32 
Vojtěch Bernard  Kopidlno  30 30 
Bohdan Kulhánek  Kopidlno  24 19 
Dominik Berko  Kopidlno  24 14 
Patrik Krejčík  Kopidlno  28   7 

 



Konečná tabulka LEGEA OP starších přípravek 5+1 JARO 2017 
 

1 Železnice 16 15 0 1 116:34 44   1 0 
2 Libáň A 16 13 0 3 115:39 40   0 1 
3 Kopidlno 16 11 0 5 86:43  33   0 0 
4 Milíčeves 16 11 0 5 107:79 33   0 0 
5 Chomutice 16  8 0 8 75:48  24   0 0 
6 Robousy 16  8 0 8 60:68  23   1 0 
7 Libuň  16  2 0 14 20:136   7   0 1 
8 Libáň B 16  2 0 14 46:99    6   0 0 
9 Lužany 16  2 0 14 30:109   6   0 0 

 
Střelci (počet zápasů – góly) 

Matěj Fejfar  Milíčeves 16 43 
Jan Němeček  Libáň A 16 35 
Petr Seman  Železnice 16 32 
Antonín Zikmund Kopidlno 16 23 
Lukáš Kóre  Kopidlno 16 13 
Adam Kosina  Kopidlno 16 10 
Tadeáš Sedláček Kopidlno 16   9 
Jiří Šádek  Kopidlno 16   6 

 

Konečná tabulka FOTBALservis OP mladších přípravek 4+1 JARO 2017 
 

1 Chomutice  27 24 0 3 174:43 72 0 0 
2 Hořice A  29 23 1 5 179:41 70 0 0 
3 N + S Paka A 30 22 1 7 127:49 67 0 0 
4 Milíčeves A  29 21 3 5 136:68 66 0 0 
5 Robousy  27 12 3 12 108:98 39 0 0 
6 Kopidlno  26 11 3 12 71:83  36 0 0 
7 Milíčeves B  29   4 2 23 61:161 14 0 0 
8 Hořice B  29   3 1 25 41:198 10 0 0 
9 N + S Paka B  30   1 0 29 24:180   3 0 0 

Střelci (počet zápasů – góly) 

Tadeáš Knap  N + S Paka A  26 51 
Jan Šmejda  Chomutice  27 44 
Tomáš Němeček Hořice A  29 37 
Tadeáš Sedláček Kopidlno  26 29 
Tadeáš Syřiště  Kopidlno  26 14 
Matyáš Syřiště Kopidlno  26   6 

 
 

-mh-                                      


